Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 053, de 11 de abril de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor
da UTFPR.

Considerando o regulamento para Consulta Informal para
Diretores-Gerais da UTFPR;

considerando a importância do evento a ser realizado em
12/04/2017;

considerando memorando enviado pelo presidente da
Subcomissão de Consulta Informal do Câmpus Medianeira solicitando a composição
de (2) duas mesas receptoras,

R E S O L V E

Designar os servidores para comporem as MESAS

RECEPTORAS na Consulta Informal para Diretor-Geral do Câmpus Medianeira,
assim sendo compostas:

 MESA RECEPTORA DE ALUNOS: ARNALDO CANDIDO
JUNIOR, matrícula SIAPE nº1997731 (Presidente); CARLA CRISTINA BEM,
matrícula SIAPE nº 1230091 (Vice-Presidente); VANEZA KAKTIN CALIXTO,
matrícula SIAPE nº 2126522; CAMILA MENONCIN, matrícula SIAPE nº 2857391;
FELIPE ABATTI, matrícula SIAPE nº1939214 e representante acadêmico
LEANDRO AMORIM SALLES, RA 01685678.

MESA RECEPTORA DE SERVIDORES: PAULA ADRIANA
SONDA, matrícula SIAPE nº 1670001 (Presidente); ANGELA ROSINA ALEXIUS
MATTÉ, matrícula SIAPE nº 0393318 (Vice-Presidente); NEUSA IDICK
SCHERPINSKI, matrícula SIAPE nº 3152267; CAROLINA CASTILHO GARCIA,
matrícula SIAPE nº 1962805; LIEGES CAROLINE SEHN, matrícula SIAPE nº
2376858; NERON ALÍPIO CORTES BERGHAUSER, matrícula SIAPE nº 1796769 e
representante acadêmico GABRIEL CORDEIRO MENDES, RA 1316087.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Gabinete do Diretor-Geral